
1

国家电投集团远达环保股份有限公司 2024 年度第 10 批

集中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团远达环保股份有限公司 2024 年度第 10 批集中招标项目 D10-03：远

达环保水务公司广东省综合智慧零碳电厂项目（廉江区域二期 10MWp）施工招标标段招

标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受

招标人委托，公示中标候选人如下：

1、D10-03：远达环保水务公司广东省综合智慧零碳电厂项目（廉江区域二期 10MWp）

施工招标（DNYZC-2024-08-01-700-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山东鸿华建筑安装工程有限公司

  投标报价（万元）：2428.00009

  是否满足资格条件：是

  质量标准：本工程质量标准必须符合合同及国家、行业、国家电投集团的质量

检验评定标准（标准有差异的执行高标准）及性能指标要求

  工期/交货期/服务期限：计划工期：300 日历天计划开工日期：2024 年 10 月/

日计划竣工日期：2025年 8月/日（300天【计划开工时间 2024年 10月，计划完工时

间 2025年 5月，计划完成并网时间 2025年 8月】（具体开工日期以招标人通知为准，

总工期保持不变））

  项目负责人：赵乾

  项目负责人证书及编号：一级建造师证（机电专业）、鲁 1372020202104697

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：设计中心 

联 系 人：李果 

联系电话：13896190822

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：朱健



2

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

联 系 人：朱健

电    话：18519618706

电子邮件：zhujian@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 10月 14日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-14T16:44:42+0800
	北京
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第10批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第10批集中招标招标中标候选人公示




